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90011 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  04 15 04 25 04 35 04 45 à à à à à 05 20  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 421 05 07 05 13 05 21 05 26 05 34 05 41 05 46 05 51 05 56 06 07  
90021 . . . . . 04 45 04 55 05 00 à 05 08 05 21 05 26 05 35 423 05 47 05 53 06 01 06 06 06 14 06 21 06 26 06 31 06 36 06 47  
90031 05 10 à 05 20 05 25 à 05 33 05 46 05 51 06 00 425 06 12 06 18 06 26 06 31 06 39 06 46 06 51 06 56 07 01 07 12   
90041 . . . . . 05 20 05 30 05 35 à 05 44 05 58 06 03 06 15 427 06 27 06 33 06 41 06 46 06 54 07 01 07 06 07 11 07 16 07 27  
90061 05 45 à 05 55 06 00 à 06 09 06 23 06 28 06 40 à 0640â . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
91061 06 00 à 06 10 06 15 06 19 à à à 06 40 429 06 52 06 58 07 06 0711â à à à à à 07 36  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 403 . . . . . . . . . . . . . . . 07 22 07 30 07 37 07 42 07 47 07 52 08 03  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 431 07 11 07 17 07 25 07 30 à à à à à 07 55  
90081 . . . . . 06 15 06 25 06 30 à 06 39 06 53 06 58 07 10 à 0710â . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
91081 06 30 à 06 40 06 45 06 49 à à à 07 10 433 07 23 07 29 07 37 0742â à à à à à 08 07  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 405 . . . . . . . . . . . . . . . 07 45 07 53 08 00 08 05 08 10 08 15 08 30  
90091 06 40 à 06 50 06 55 à 07 04 07 18 07 23 07 35 à 0735â . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
91091 06 55 à 07 05 07 10 07 14 à à à 07 35 435 07 46 07 52 08 00 0805â à à à à à 08 30  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 407 . . . . . . . . . . . . . . . 08 18 08 26 08 33 08 38 08 43 08 48 08 59  
90111 07 20 à 07 30 07 35 à 07 44 07 58 08 03 08 15 à 0815â . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
91111 07 35 à 07 45 07 50 07 54 à à à 08 15 443 08 25 08 31 08 38 08 44 08 52 à à à à 09 10  
90121 . . . . . 07 35 07 45 07 50 à 07 59 08 13 08 18 08 30 909 08 41 08 47 08 54 09 00 09 07 09 13 09 18 09 22 09 27 09 37  
90131 08 05 à 08 15 08 20 à 08 29 08 43 08 48 09 00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
90141 08 35 à 08 45 08 50 à 08 59 09 13 09 18 09 30 911 09 41 09 47 09 54 10 00 10 07 10 13 10 18 10 22 10 27 10 37  
90171 09 35 à 09 45 09 50 à 09 59 10 13 10 18 10 30 913 10 41 10 47 10 54 11 00 11 07 11 13 11 18 11 22 11 27 11 37  
90201 10 35 à 10 45 10 50 à 10 59 11 13 11 18 11 30 915 11 41 11 47 11 54 12 00 12 07 12 13 12 18 12 22 12 27 12 37  
90241 11 35 à 11 45 11 50 à 11 59 12 13 12 18 12 30 917 12 41 12 47 12 54 13 00 13 07 13 13 13 18 13 22 13 27 13 37  

04-02-06  

Westbound - Vers l'ouest

09 Lakeshore East GO Train & Bus
Newcastle - Bowmanville - Oshawa - Whitby - Ajax - Pickering Toronto

Monday to Friday (except holidays) - Du lundi au vendredi (sauf les jours fériés) 
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90281 12 35 à 12 45 12 50 à 12 59 13 13 13 18 13 30 919 13 41 13 47 13 54 14 00 14 07 14 13 14 18 14 22 14 27 14 37
90321 13 25 à 13 35 13 40 à 13 49 14 03 14 08 14 20 921 14 31 14 37 14 44 14 50 14 57 15 03 15 08 15 12 15 17 15 27
90411 14 35 à 14 45 14 50 à 14 59 15 13 15 18 15 30 923 15 41 15 47 15 54 16 00 16 07 16 13 16 18 16 22 16 27 16 37
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 411 . . . . . . . . . . . . . . . 16 30 à à à à à 17 05
90461 15 15 à 15 25 15 30 à 15 39 15 53 15 58 16 10 437 16 24 16 30 16 37 16 43 16 50 16 56 17 01 17 05 17 10 17 20
90511 16 00 à 16 10 16 15 à 16 24 16 38 16 43 16 55 439 17 09 17 15 17 22 17 28 17 35 à à à à 17 57
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 441 17 21 17 27 17 34 17 40 17 47 17 53 17 58 18 02 18 07 18 17
90571 16 35 à 16 45 16 50 à 16 59 17 13 17 18 17 30 927 17 41 17 47 17 54 18 00 18 07 18 13 18 18 18 22 18 27 18 37
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 415 . . . . . . . . . . . . . . . 18 25 18 32 18 38 18 43 18 47 18 52 19 02
90651 17 35 à 17 45 17 50 à 17 59 18 13 18 18 18 30 929 18 41 18 47 18 54 19 00 19 07 19 13 19 18 19 22 19 27 19 37
90731 18 35 à 18 45 18 50 à 18 59 19 13 19 18 19 30 931 19 41 19 47 19 54 20 00 20 07 20 13 20 18 20 22 20 27 20 37
90791 19 35 à 19 45 19 50 à 19 59 20 13 20 18 20 30 933 20 41 20 47 20 54 21 00 21 07 21 13 21 18 21 22 21 27 21 37
90841 20 40 à 20 50 20 55 à 21 03 21 16 21 21 21 30 935 21 41 21 47 21 54 22 00 22 07 22 13 22 18 22 22 22 27 22 37
90871 21 40 à 21 50 21 55 à 22 03 22 16 22 21 22 30 937 22 41 22 47 22 54 23 00 23 07 23 13 23 18 23 22 23 27 23 37
90901 22 40 à 22 50 22 55 à 23 03 23 16 23 21 23 30 939 23 41 23 47 23 54 00 01 00 07 00 13 00 18 00 22 00 27 00 37

04-02-06
Train Trips Bus Trips t - GO Transit ticket agency available./ Billeterie de GO Transit sur place.
Trajets des trains Trajets des autobus D - Stops only to discharge on passenger request.- Dépose facultatif sur demande seulement. 

- GO Train service accessible to passengers using mobility devices at this station.-Service par train GO accessible à cette gare.
 

Westbound - Vers l'ouest

09 Lakeshore East GO Train & Bus
Newcastle - Bowmanville - Oshawa - Whitby - Ajax - Pickering Toronto

Monday to Friday (except holidays) - Du lundi au vendredi (sauf les jours fériés) 

 For service WEST of Union Station, including Exhibition, please see Table 01 - in the Lakeshore West Corridor timetable.
Pour le service à l'OUEST de Union Station, y compris Exhibition, voir le tableau 1 de l'horaire du corridor Lakeshore West.

LAKESHORE WEST HAMILTON 
SERVICE
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902 06 13 06 23 06 29 06 33 06 37 06 42 06 49 06 54 07 01 07 08 90220 07 11 07 15 07 21 07 33 à 07 42 07 47 à 08 00  
424 06 41 06 51 06 57 07 01 07 05 07 10 07 17 07 22 07 29 07 36 90270 07 41 07 45 07 51 08 03 à 08 12 08 17 à 08 30  
428 07 31 07 41 07 47 07 51 07 55 08 00 08 07 08 12 08 19 08 26 90340 08 35 08 39 08 45 08 57 à 09 06 09 11 à 09 24  
406 07 43 à à à à à 08 08 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
906 08 13 08 23 08 29 08 33 08 37 08 42 08 49 08 54 09 01 09 08 90380 09 13 09 17 09 23 09 35 à 09 44 09 49 à 10 02  
908 09 13 09 23 09 29 09 33 09 37 09 42 09 49 09 54 10 01 10 08 90430 10 13 10 17 10 23 10 35 à 10 44 10 49 à 11 02  
910 10 13 10 23 10 29 10 33 10 37 10 42 10 49 10 54 11 01 11 08 90480 11 13 11 17 11 23 11 35 à 11 44 11 49 à 12 02  
912 11 13 11 23 11 29 11 33 11 37 11 42 11 49 11 54 12 01 12 08 90520 12 13 12 17 12 23 12 35 à 12 44 12 49 à 13 02  
914 12 13 12 23 12 29 12 33 12 37 12 42 12 49 12 54 13 01 13 08 90560 13 13 13 17 13 23 13 35 à 13 44 13 49 à 14 02  
916 13 13 13 23 13 29 13 33 13 37 13 42 13 49 13 54 14 01 14 08 90600 14 13 14 17 14 23 14 35 à 14 44 14 49 à 15 02  
918 14 13 14 23 14 29 14 33 14 37 14 42 14 49 14 54 15 01 15 08 90640 15 13 15 18 15 25 15 37 à 15 47 15 52 à 16 07  
920 15 13 15 24 15 30 15 34 15 38 15 44 15 51 15 56 16 04 16 11 90680 16 16 16 21 16 28 16 40 à 16 50 16 55 à 17 10  
410 15 45 15 56 16 02 16 07 16 12 1618â 16 25 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

430 16 10 à à à à 16 31 16 39 16 44 16 52 16 59 91710 17 04 à à à 17 22 17 28 17 33 à 17 48  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90710 17 04 17 09 17 16 17 28 à 17 38 17 43 à 17 58  

432 16 25 à à à à à 16 50 16 55 17 03 17 10 90720 17 15 17 20 17 27 17 39 à 17 49 17 54 18 07 . . . . .  

434 16 30 16 41 16 47 16 52 16 57 17 03 17 11 17 16 17 24 17 31 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

436 16 53 à à à à à 17 18 17 23 17 31 17 38 91740 17 43 à à à 18 01 18 07 18 12 à 18 27  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90740 17 43 17 48 17 55 18 07 à 18 17 18 22 à 18 37   
30-12-06

Eastbound -  Vers l'est

09 Lakeshore East GO Train & Bus
Toronto - Pickering - Ajax - Whitby - Oshawa Bowmanville - Newcastle

Monday to Friday (except holidays) - Du lundi au vendredi (sauf les jours fériés) 
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412 17 03 à à 17 18 17 24 17 30 1738â . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
924 17 13 17 24 17 30 à à à 17 44 17 49 17 57 18 04 91750 18 09 à à à 18 27 18 33 18 38 à 18 53

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90750 18 09 18 14 18 21 18 33 à 18 43 18 48 19 01 . . . . .
414 17 33 17 44 17 50 17 55 18 00 18 06 1814â . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
438 17 53 à à à à à 18 18 18 23 18 31 18 38 91780 18 43 à à à 18 58 19 04 19 09 à 19 22

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90780 18 43 18 47 18 53 19 05 à 19 14 19 19 à 19 32
926 18 13 18 24 18 30 18 35 18 40 18 46 18 54 18 59 19 07 19 14 90800 19 19 19 23 19 29 19 41 à 19 50 19 55 à 20 08
440 18 43 à à à à 19 04 19 12 19 17 19 25 19 32 90810 19 38 19 42 19 48 20 00 à 20 09 20 14 à 20 27
928 19 13 19 23 19 29 19 33 19 37 19 42 19 49 19 54 20 01 20 08 90830 20 13 20 17 20 23 20 35 à 20 44 20 49 à 21 02
930 20 13 20 23 20 29 20 33 20 37 20 42 20 49 20 54 21 01 21 08 90860 21 13 21 17 21 23 21 35 à 21 44 21 49 à 22 02
932 21 13 21 23 21 29 21 33 21 37 21 42 21 49 21 54 22 01 22 08 90890 22 13 22 17 22 23 22 35 à 22 44 22 49 à 23 02
934 22 13 22 23 22 29 22 33 22 37 22 42 22 49 22 54 23 01 23 08 90920 23 13 23 17 23 23 23 35 à 23 44 23 49 à 00 02
936 23 13 23 23 23 29 23 33 23 37 23 42 23 49 23 54 00 01 00 08 90950 00 13 00 17 00 23 00 35 à 00 44 00 49 à 01 02
938 00 13 00 23 00 29 00 33 00 37 00 42 00 49 00 54 01 01 01 08 90980 01 13 01 17 01 23 01 35 à 01 44 01 49 à 02 02

90990 01 20 à à à à à D0153 D0201 D0211 D0221 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
30-12-06  

Train Trips Bus Trips t - GO Transit ticket agency available./ Billeterie de GO Transit sur place.
Trajets des trains Trajets des autobus D - Stops only to discharge on passenger request.- Dépose facultatif sur demande seulement. 

GO Train service accessible to passengers using mobility devices at this station.-Service par train GO accessible à cette gare.
 

Eastbound -  Vers l'est

09 Lakeshore East GO Train & Bus
Toronto - Pickering - Ajax - Whitby - Oshawa Bowmanville - Newcastle

Monday to Friday (except holidays) - Du lundi au vendredi (sauf les jours fériés) 

 For service WEST of Union Station, including Exhibition, please see Table 01 - in the Lakeshore West Corridor timetable.
Pour le service à l'OUEST de Union Station, y compris Exhibition, voir le tableau 1 de l'horaire du corridor Lakeshore West.

LAKESHORE WEST HAMILTON 
SERVICE
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90011  . . . .  . . . .  . . . .  . . . .  . . . .  . . . .  . . . .  . . . . 05 40 05 50 06 00 06 10 à à à à à 06 45
90051 05 35 05 45 05 50 05 59 06 13 06 18 06 30 905 06 41 06 47 06 54 07 00 07 07 07 13 07 18 07 22 07 27 07 37
90091 06 35 06 45 06 50 06 59 07 13 07 18 07 30 907 07 41 07 47 07 54 08 00 08 07 08 13 08 18 08 22 08 27 08 37
90121 07 35 07 45 07 50 07 59 08 13 08 18 08 30 909 08 41 08 47 08 54 09 00 09 07 09 13 09 18 09 22 09 27 09 37
90141 08 35 08 45 08 50 08 59 09 13 09 18 09 30 911 09 41 09 47 09 54 10 00 10 07 10 13 10 18 10 22 10 27 10 37
90171 09 35 09 45 09 50 09 59 10 13 10 18 10 30 913 10 41 10 47 10 54 11 00 11 07 11 13 11 18 11 22 11 27 11 37
90201 10 35 10 45 10 50 10 59 11 13 11 18 11 30 915 11 41 11 47 11 54 12 00 12 07 12 13 12 18 12 22 12 27 12 37
90241 11 35 11 45 11 50 11 59 12 13 12 18 12 30 917 12 41 12 47 12 54 13 00 13 07 13 13 13 18 13 22 13 27 13 37
90281 12 35 12 45 12 50 12 59 13 13 13 18 13 30 919 13 41 13 47 13 54 14 00 14 07 14 13 14 18 14 22 14 27 14 37
90321 13 35 13 45 13 50 13 59 14 13 14 18 14 30 921 14 41 14 47 14 54 15 00 15 07 15 13 15 18 15 22 15 27 15 37
90411 14 35 14 45 14 50 14 59 15 13 15 18 15 30 923 15 41 15 47 15 54 16 00 16 07 16 13 16 18 16 22 16 27 16 37
90491 15 35 15 45 15 50 15 59 16 13 16 18 16 30 925 16 41 16 47 16 54 17 00 17 07 17 13 17 18 17 22 17 27 17 37
90571 16 35 16 45 16 50 16 59 17 13 17 18 17 30 927 17 41 17 47 17 54 18 00 18 07 18 13 18 18 18 22 18 27 18 37
90651 17 35 17 45 17 50 17 59 18 13 18 18 18 30 929 18 41 18 47 18 54 19 00 19 07 19 13 19 18 19 22 19 27 19 37
90731 18 35 18 45 18 50 18 59 19 13 19 18 19 30 931 19 41 19 47 19 54 20 00 20 07 20 13 20 18 20 22 20 27 20 37
90791 19 35 19 45 19 50 19 59 20 13 20 18 20 30 933 20 41 20 47 20 54 21 00 21 07 21 13 21 18 21 22 21 27 21 37
90841 20 35 20 45 20 50 20 59 21 13 21 18 21 30 935 21 41 21 47 21 54 22 00 22 07 22 13 22 18 22 22 22 27 22 37
90871 21 35 21 45 21 50 21 59 22 13 22 18 22 30 937 22 41 22 47 22 54 23 00 23 07 23 13 23 18 23 22 23 27 23 37
90901 22 35 22 45 22 50 22 59 23 13 23 18 23 30 939 23 41 23 47 23 54 00 01 00 07 00 13 00 18 00 22 00 27 00 37

30-12-06 Train Trips Bus Trips
Trajets des trains Trajets des autobus

-GO Train service accessible to passengers using mobility devices at this station. -Service par train GO accessible à cette gare.
t -GO Transit ticket agency available./ Billeterie de GO Transit sur place.
D - Stops only to discharge on passenger request. - Dépose facultatif sur demande seulement. 

          Saturday, Sunday & Holidays - Samedi, dimanche, et jours fériés
Newcastle -Bowmanville-Oshawa -Whitby-Ajax-Pickering-Toronto

Lakeshore East GO Train & Bus

Westbound - Vers l'ouest

09
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90220 06 20 à à à à à 06 53 07 01 07 11 07 21 à 07 21 07 25 07 31 07 43 07 52 07 57 08 10
904 07 13 07 23 07 29 07 33 07 37 07 42 07 49 07 54 08 01 08 08 90280 08 13 08 17 08 23 08 35 08 44 08 49 09 02
906 08 13 08 23 08 29 08 33 08 37 08 42 08 49 08 54 09 01 09 08 90380 09 13 09 17 09 23 09 35 09 44 09 49 10 02
908 09 13 09 23 09 29 09 33 09 37 09 42 09 49 09 54 10 01 10 08 90430 10 13 10 17 10 23 10 35 10 44 10 49 11 02
910 10 13 10 23 10 29 10 33 10 37 10 42 10 49 10 54 11 01 11 08 90480 11 13 11 17 11 23 11 35 11 44 11 49 12 02
912 11 13 11 23 11 29 11 33 11 37 11 42 11 49 11 54 12 01 12 08 90520 12 13 12 17 12 23 12 35 12 44 12 49 13 02
914 12 13 12 23 12 29 12 33 12 37 12 42 12 49 12 54 13 01 13 08 90560 13 13 13 17 13 23 13 35 13 44 13 49 14 02
916 13 13 13 23 13 29 13 33 13 37 13 42 13 49 13 54 14 01 14 08 90600 14 13 14 17 14 23 14 35 14 44 14 49 15 02
918 14 13 14 23 14 29 14 33 14 37 14 42 14 49 14 54 15 01 15 08 90640 15 13 15 17 15 23 15 35 15 44 15 49 16 02
920 15 13 15 23 15 29 15 33 15 37 15 42 15 49 15 54 16 01 16 08 90680 16 13 16 17 16 23 16 35 16 44 16 49 17 02
922 16 13 16 23 16 29 16 33 16 37 16 42 16 49 16 54 17 01 17 08 90720 17 13 17 17 17 23 17 35 17 44 17 49 18 02
924 17 13 17 23 17 29 17 33 17 37 17 42 17 49 17 54 18 01 18 08 90750 18 13 18 17 18 23 18 35 18 44 18 49 19 02
926 18 13 18 23 18 29 18 33 18 37 18 42 18 49 18 54 19 01 19 08 90800 19 13 19 17 19 23 19 35 19 44 19 49 20 02
928 19 13 19 23 19 29 19 33 19 37 19 42 19 49 19 54 20 01 20 08 90830 20 13 20 17 20 23 20 35 20 44 20 49 21 02
930 20 13 20 23 20 29 20 33 20 37 20 42 20 49 20 54 21 01 21 08 90860 21 13 21 17 21 23 21 35 21 44 21 49 22 02
932 21 13 21 23 21 29 21 33 21 37 21 42 21 49 21 54 22 01 22 08 90890 22 13 22 17 22 23 22 35 22 44 22 49 23 02
934 22 13 22 23 22 29 22 33 22 37 22 42 22 49 22 54 23 01 23 08 90920 23 13 23 17 23 23 23 35 23 44 23 49 00 02
936 23 13 23 23 23 29 23 33 23 37 23 42 23 49 23 54 00 01 00 08 90950 00 13 00 17 00 23 00 35 00 44 00 49 01 02
938 00 13 00 23 00 29 00 33 00 37 00 42 00 49 00 54 01 01 01 08 90980 01 13 01 17 01 23 01 35 01 44 01 49 02 02

90990 01 20 à à à à à D0153 D0201 D0211 D0221  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
30-12-06

Eastbound -  Vers l'est

Lakeshore East GO Train & Bus
Toronto - Pickering - Ajax - Whitby - Oshawa Bowmanville - Newcastle

Saturday, Sunday & Holidays - Samedi, dimanche, et jours fériés

09

 For service WEST of Union Station, including Exhibition, please see Table 01 - in the Lakeshore West Corridor timetable.
Pour le service à l'OUEST de Union Station, y compris Exhibition, voir le tableau 1 de l'horaire du corridor Lakeshore West.

LAKESHORE WEST HAMILTON 
SERVICE


